
【価格改定のお知らせ】 

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

2022 年 7 月弊社出荷分より、価格改定を行うことになりましたのでご案内差し上げます。 

昨今の原油価格の高騰により生産コストが上昇する中、製品への価格転嫁を抑える努力を行って 

まいりました。 

しかしながら、一連の継続的な高騰は自助努力の範囲を超えており、製品の持続的な供給を図る 

ため価格改定をさせていただくこととなりました。 

今後もコスト上昇の吸収に向けた対策を継続して行うとともに、引き続きお客様にご満足いただけ

る製品の開発・改良に鋭意努力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

※ 価格改定実施時期につきましては、販売店様で異なる場合がございますが、ご了承ください。 


